ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№

г. Брянск

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
областного бюджета

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
13 » LUC/iJL г.

Регистрационный номер м </%& 00 Я ЯООА

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в
перечень главных администраторов доходов и источников финансирования
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного
бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства
Брянской области от 26.12.2022 № 265-рп «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов областного бюджета, перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета»
следующие изменения:

после строки:
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
субъектов Российской Федерации в целях софинансирования
расходных обязательств субъектов Российской Федерации,
возникающих при реализации мер социальной поддержки
граждан Российской Федерации, Украины и лиц без
гражданства, постоянно проживающих на территориях
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Запорожской области и Херсонской
области, вынужденно покинувших территории постоянного
проживания и прибывших на территорию Российской
Федерации (в границах до 30 сентября 2022 года), в целях
обеспечения жизнедеятельности и восстановления
инфраструктуры на территориях отдельных субъектов
Российской Федерации

«821 2 02 41502 02 0000 150

дополнить строкой следующего содержания:

821 2 02 41509 02 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
субъектов Российской Федерации в целях предоставления
выплат гражданам Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Украины и лицам без гражданства,
вынужденно покинувшим территории Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики, Украины и
прибывшим на территорию Российской Федерации».__________

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента
финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента финансов Брянской области
JI.E. Смоловскую.

Заместитель Губернатора
Брянской области Г.В. Петушкова

2